rivus qui venit ad fontem Vitula; curtem Sancti Casti et Sancte 
Marie, que sunt ad Sanctum Georgium: fine fonte Caruli, et 

fine valle de Vicu quomodo in Rosanisco vadit, et Sanctum Mauurum 
de Anglone, cum pertinenciis suis simulque campum qui
dicitur Borrani, qui habet finis: ab una parte terra Richardi, ab 

alia parte via puplica, a tercia parte fine terra Adelberti, qui Sabinianus 
vocatur, quarta pars fine terra Sancti Angeli de Barregio; 

in Valle que dicitur Sorana ecclesiam Sancti Stephani cum omnibus
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suis pertinenciis). Hec omnia concedimus et confirmamus 

in predicto monasterio Sancti Vincencii ad possidendum in integrum, 
absque alicuius contradiccione, vobis vestrisque successoribus 

perpetuis temporibus.

Et quoniam his temporibus Roma a Longobardis obsidebatur, 

predictum venerabilem virum Atonem et Optatum abbatem Beati Benedicti, 
qui post Petronacem successerat, Stepbanus papa secundus, 

pro necessariis rebus Sedis apostolice, sibi familiarissimos habebat. 

quibus temporibus ab eodem summo pontifice apostolice Sedis 

huiusmodi privilegium accepit idem venerabilis abbas Ato, pro sui 
monasterii munimine, vel sibi subiectis terris, cellis et castellis.

Stephanus (episcopus servus servorum Dei), Atoni (venera​bili 
abbati monasterii Christi martiris Vincencii, super fontem

Vulturni fluminis constituti, partibus Samnie, territorio Beneventano,
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et per te in eodem venerabili monasterio tuis successoribus regulariter 
promovendis in perpetuum. Cum magna nobis sollicitutine 
cura insistit pro universis Dei ecclesiis ac piis lociis vigilandum, 
ne aliquam necessitatis iacturam sustineant, sed magis 

propria utilitate stipendia consequantur. Ideo convenit nos pastorali 
tota mentis integritate procurare et sedule eorum utilitati

subsidia conferre, ut Deo nostro omnipotenti id quod pro eius 

sanctimoniis honore eciam ad laudem atque gloriam eius divine 

maiestatis venerabilium nostrum est contulisse locis, sitque acceptabile 
nobis que ad eius locum plenissima misericordia dignum 
huiusmodi pii operis in sydere eius conferatur arcibus remuneracionem. 
Igitur quia petistis a nobis, quatenus monasterium 

Beati Vincencii martiris, situm supra fluvium Vulturnum, territorio 
Beneventano, partibus Samnie, una cum suis pertinenciis et

monasterii: videlicet venerabile monasterium Beati Petri apostoli, 

situm iuxta fluvium Sabbati, territorio iam dicto Beneventano;